
PLÁN VÝUKY 18.12. - 22. 12. 2023

TŘÍDA V.B

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Krajčirovič)

T16

Přídavná jména, vánoční hodiny rozpoznám přídavná jména a rozliším, zda se jim v
různých rodech mění koncovky

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T16

Christmas Popíšu vánoční zvyky, zpívám anglické koledy..

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T15

UNIT 2 - My family Popíšu vzhled člověka.
Napíšu text o své rodině.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T16

Christmas
Pojmenuju několik slovíček na téma Vánoce.

Popíšu vánoční zvyky. Zpívám koledy.

MATEMATIKA
T16

(Kučerová)

Souřadnice bodu, matematické hry Umístím bod do soustavy souřadnic, určím
souřadnice bodu.



NS
(Krajčirovič)

T16

Vánoce u nás a ve světě
Tradice v ČR a v Evropě

INFORMATIKA
(Jirásek)

T16

Pracujeme s emailem Umím poslat přílohy a třídit informace

Jiná sdělení
T16

Ve středu (20.12.) nás čeká program muzikoterapie (který byl slíbený již z loňska. V průběhu
tohoto týdne prosím vybavte každé dítě 150 Kč. Měl by to být poslední výdaj tohoto typu v
letošním kalendářním roce. Peníze vybere paní asistentka Marcelka. Všichni, kdo už zaplatili,
těm patří velký dík.

V pátek nás čeká vánoční besídka. Dejte prosím dětem nějaký ten kousek cukroví, něco
dobrého s sebou, dále si mohou vzít svoji oblíbenou deskovku a v průběhu víkendu pošlu do
edookitu, kdo si koho vylosoval, že ho obdaruje nějakou drobností. (Jinak každý pak může vzít
dárky pro koho uzná za vhodné).

V úterý je turnaj v basketbalu.

Rád bych ještě s dětmi tento týden navštívil, pokud to půjde, kostel v Deblíně, kde je
perníkový betlém, na kterém se podíleli mj. Nela a Kryštof.

Už by všem mělo fungovat umime.to, takže můžete čile klikat a procvičovat.




